
ZARZĄDZENIE NR 120/16/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Raczki 

Na podstawie art. 104² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, 
z 2021 r. poz. 1162, z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Raczki, ustalonym Zarządzeniem nr 22 Wójta Gminy Raczki 
z dnia 22 listopada 2016 r. w Rozdziale III Czas Pracy §10 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) na stanowiskach pomocniczych i obsługi: 
- sprzątaczka – w godz.15.30- 19.30, 
- pracownik gospodarczy – w godz. 7.30 - 15.30, 
- pomoc administracyjna - w godz. 7.30- 15.30, 
- pracownik gospodarczy - ruchomy rozkład czasu pracy, 

a) poniedziałek w godz. 8.00 - 18.00 (punkt PSZOK), 
b) wtorek w godz. 9.30 - 15.30, 
c) środa - piątek w godz. 7.30 - 15.30, 

- pracownik gospodarczy – punkt PSZOK – czas pracy od wtorku do soboty w następujących 
godzinach: 

a) wtorek w godz. 7.30 – 15.30, 
b) środa w godz. 7.30 – 15.30, 
c) czwartek w godz. 7.30 – 15.30, 
d) piątek w godz. 8.00 – 18.00, 
e) sobota w godz. 8.00 – 14.00;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom 
Urzędu Gminy z mocą obowiązującą od 2 czerwca 2022 r. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 8F218825-9D3D-4A3A-B96E-FBC161AAA887. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera c Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera e


	Paragraf 2


